
Linie 1 Pfullingen - Eningen Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mo. / Di. / Do.

Lutz Reutlingen 1. Fahrt 2. Fahrt mittags
101 Römerstraße / Daimlerstraße 6.35 7.35 13.36

102 Schloßschule 6.37 7.37 13.38

104 Sandstraße 6.40 7.40 13.41

105 Klosterstraße 6.42 7.42 13.43

106 Laiblinsplatz 6.43 7.43 13.44

107 Bahnhof / Postamt 6.45 7.45 13.47

108 Kaiserstraße 6.48 7.48 13.50

109 Eningen - Eitlingerstraße 6.56 7.56 13.58

110 Friedrichstraße 6.58 7.58 14.00

111 Spitzwiesen 6.59 7.59 14.01

112 Reutlinger Straße 7.02 8.02 14.04

113 Südbahnhof 7.04 8.04 14.06

114 Albstraße / Arbeitsamt 7.05 8.05 14.07

115 Hallenbad        7.08 8.08 14.09

116 Georgenstraße 7.11 8.11 14.11

117 Schule 7.18 8..18 14.13

Linie 1 Reutlingen Mo. - Fr. Do. / Fr. Mo. / Di. / Do.

Lutz Pfullingen - Eningen nach der  5. Std. nach der  6. Std. nachmittags

117 Schule 11.55 12:45 15:55

116 Georgenstraße 12.02 12:52 16:02

115 Hallenbad 12.05 12:55 16:05

114 Albstraße / Arbeitsamt 12.08 12:58 16:08

101 Römerstraße / Daimlerstraße 12.10 13:00 16:10

102 Schloßschule 12.12 13:02 16:12

104 Sandstraße 12.15 13:05 16:15

105 Klosterstraße 12.17 13:07 16:17

106 Laiblinsplatz 12.18 13:08 16:18

107 Bahnhof / Postamt 12.20 13:10 16:20

108 Kaiserstraße 12.23 13:13 16:23

113 Südbahnhof 12.27 13:17 16:27

112 Reutlinger Straße 12.29 13:19 16:29

111 Spitzwiesen 12.32 13:22 16:32

110 Friedrichstraße 12.33 13:23 16:33

109 Eningen - Eitlingerstraße 12.35 13:25 16:35

Linie 3 Orschel-Hagen Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mo. / Di. / Do.

Kocher Sondelfingen 1. Fahrt 2. Fahrt mittags
301 Schieferstraße 6.40 7.40 13.43

302 Rommelsbacher Straße 6.42 7.42 13.45

303 Heilbronner Straße 6.44 7.44 13.47

304 Esslinger Straße 6.45 7.45 13.48

305 Berliner Ring 6.47 7.47 13.49

306 Nürnberger Straße 6.49 7.49 13.50

307 Roanner Straße 6.51 7.51 13.52

308 Beim Schwefelbad 6.54 7.54 13.55

309 Hopfengartenstraße 6.55 7.55 13.56

310 Efeu 6.57 7.57 13.58

   310 a Siemensstraße 7.00 8.00 14.02

311 Fernmeldeamt 7.02 8.02 14.04

  311 a Bismarckstraße - nur Rückfahrt

312 OBH Hinfahrt / Listplatz Rückfahrt 7.06 8.06 14.07

313 Stadtmitte / ZOB 7.07 8.07 14.08

314 Volkspark / Pomologie 7.08 8.08 14.09

315 Alteburgstraße 7.09 8:09 14:10

316 Schule 7.13 8.13 14.14

Mo. - Fr.    11:55 Mi./Do./Fr. 12:45       Mo. / Di. / Do. 15:55

                        Schulbuslinien                                   SWS-Fahrplan                             

                                                  Fahrt zur Schule                 

                                            Fahrt von der Schule           

   Rückfahrten von der Schule 

                                                    Fahrt zur Schule                   



Linie 2    Römerschanze Mo. - Fr. Mo. - Fr. Mo. / Di. / Do.

Kurzenberger Betzingen - Hohbuch 1. Fahrt 2. Fahrt mittags
201 Christophstraße 6.44 7.38 13.39

202 Sonnenstraße 6.48 7.42 13.43

203 Schieferbuckel 6.51 7.45 13.46

204 Gmindersdorf 6.52 7.46 13.47

205 Eckenerstraße 6.53 7.47 13.48

206 Schanzstraße 6.54 7.48 13.49

207 Mössingerstraße 6.55 7.49 13.50

208 Schickhardtstraße 6.56 7.50 13.51

209 Hoffmannstraße  / Im Dorf 7.00 7.54 13.55

210 Steinachstraße 7.01 7.55 13.56

211 Tübingerstraße 7.02 7.56 13.57

212 Hohbuch 7.09 8.03 14.04

213 Walter Gropius Platz 7.11 8.04 14.05

214 Pestalozzistraße 7.13 8.07 14.08

215 Hermann-Ehlers-Straße 7.14 8.08 14.09

216 Kreuzeiche 1.Fahrt nur für Kl. 1-4 7.15 8.09 14.10

217 Schule 7.20 8.14 14.15

Mo. - Fr. Mi. / Do. / Fr. Mo. / Di. / Do. nachm.

11.55 12.45 15.55

Zustieg  216  - 1. Fahrt: Die Schüler der Sekundarstufe gehen zu Fuß bis zur RSV-Haltestelle "Ringelbach" beim Aldi

(5 Min. Gehzeit), steigen dort in den RSV-Bus Linie 8 und fahren bis zur Haltestelle "Katzensteg" (direkt neben der Schule)

                                 Schulbuslinien                                  SWS-Fahrplan                            

   Rückfahrten von der Schule 

                                                          Fahrt zur Schule                 




